Vi Uppsala

ALDRENAMNDEN
Datum
2018-11-20
KALLELSE
Nimnd/Organ: Aldrenimnden
Sammantridesdatum: 6 december 2018, klockan 16:00
Sammantriadeslokal:  Bergius, Stationsgatan 12
Ordférande: Monica Ostman (S)
Sekreterare:

Annie Arkebédck Morén tel. 018-727 56 02, e-post annie.arkeback-moren@uppsala.se

Foredragningslista
Nr Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer
Formalia
1. Val av justerare, tid och plats
2. Faststéllande av foredragningslista
Information
Forenklat beslutsfattande Muntlig
4, Trygg utskrivning och hemgéing fran Muntlig
slutenvérden
5. Arbetsmodell trygg hemgéng - status Muntlig
6. Inhyrd personal - plan 2019 Muntlig
Beslutsarenden
7. Ekonomiskt bokslut per oktober Handling senare =~ ALN-2018-0120

Forslag att avveckla vérd- och
omsorgsboendet Tavastehus

Handling

0. Bostads- och lokalforsérjningsplan for

Handling

vard och omsorg av dldre 2019-2021 med

utblick mot 2030
10 Ersattnings- och uppfdljningsmodell for

Handling

samverkan vid utskrivning fran sluten
hélso- och sjukvérd i Uppsala lén

11.  Riktlinje for samverkan inom Uppsala

Handling

kommun vid hemgang efter sjukhusvistelse

ALN-2018-0662

ALN-2018-0612

ALN-2018-0075

ALN-2018-0660



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Verksamhetsplan Néarvardssamverkan
Uppsala (NSU), samverkan Uppsala
kommun och Region Uppsala

Plan for avtals- och uppdragsuppfoljningar
dldrendmnden 2019

Beskrivning av allmidnna handlingar for
dldrendmnden

Anmiélningsidrenden

Anmilan av protokoll fran dldrendmndens
arbetsutskott 23 oktober och 1 november
2018

Anmilan av protokoll frén dldrendmnden 1
november 2018

Anmilan av protokoll fran avdelnings-
samverkan/samverkan 19 september, 16
(2st) och 31 oktober, 20, 21, och 28
november 2018

Anmadlan av skrivelser, beslut, protokoll,
mm, dldrendmnden 6 december 2018

Anmilningsidrenden med sekretess
dldrendamnden 6 december 2018

Anmaélan av fattade delegationsbeslut
dldrendmnden 6 december 2018

Handling

Handling

Handling

Handling pa
bordet

Se uppsala.se

Handling pa
bordet

Handling

Handling pa
bordet

Handling pa
bordet

ALN-2018-0674

ALN-2017-0746

ALN-2018-0157

ALN-2018-0053
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